2o que ius suum prece, pretio, amore vel odio omnino remotis. Monita et mandata nostra

efficaciter adimplebit, imperii iura recuperabit et conservabit, taleam vel collectam,

fodrum vel aliam quamcumque exactionem non imponet civibus aut incolis civitatis aut

districtus eorundem nec imponi permittet sine nostro speciali et expresso mandato
,
per

quam exactionem et fodrum merito possit querela h deferri. (6) Si enim dictus Matheus

25 aliquid notabile in nostrum et imperii damnum vel iacturam comitteret vel in ipso offi-

cio forefaceret vel delinqueret, ipsum Matheum ab huiusmodi offitio amovere possimus

nulla sibi restituta peccunia ac idem Matheus offitium ipsum omni difficultate f sublata

relaxare tenetur sub pena duarum milium librarum auri boni et puri camere nostre

solvendarum. In cuius rei testimonium presentes litteras scribi et nostre mayestatis

30 sigillo iussimus comuniri.

Dat. in castris ante Brixiam, tertio Idus Iulii, [anno Domini millesimo CCCXI] 1

,

regni vero nostri anno tertio.

060 a. ARBITRIUM RACIS INTER RARTES. Iui 15.

Repetimus editionem, quam ex J imbreviatura Bernardi de Mercato paravit Doen-

35 niges ‘Acta Henrici VII.' II, 12 nr. 11. Duobus foliis consistens superest Taurini in

tabulario regio inter Protocolla et acta Bernardi ‘Diplomi imperiali Mazzo 4 nr. T
(= Doenniges Ms. V; cf. I. c. II, pag. VIII) post fol. 12 adsuta. In verso manu eius-

dem notarii scripta leguntur: Convenciones habite inter domino[s] archiepiscopum Medyol.

et Mafeum Yicecomitis. — Böhmer, Reg. Heinr. 411. (P. deest.)

40 In nomine Domini amen.

(1) Anno nativitatis eiusdem millesimo tricentesimo undecimo, inditione nona, die

XY. mensis Iulii
,

pontificatus domini Clementis pape quinti anno sexto ac regni sere-

nissimi principis domini Henrici Dei gratia Romanorum regis semper augusti anno tercio.

Per hoc presens publicum instrumentum cunctis appareat presentibus et futuris, quod

45 cum varie et diverse questiones, odia et rancores dyu viguissent inter venerabilem in

Christo patrem dominum Castonum Dei gratia archiepiscopum Medyolani, Paganinum,

660. f
)

difieultate 1. g) eondem 1. h
)
querella 1. 9 uncis inclusa exciderunt 1.
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Odoarclum, Musquinum et Napinum fratres eius, filios domini Musce de Turre de Medio-

lano quondam, ex una parte et dominum Maffeum Vicecomitem civem Medyolani et

dominum Gfaleacium eius filium et alios eius filios ex parte altera, tandem hac die

presenti in presentia prefati domini regis et de tractatu eius ipse partes, videlicet dictus